fam. 50
 prouinciale officium. id est, quod in prouincia præstitisti. 5. fam. 52
 prouocare & lacerare, pro eodem. 12. fam. 46
 prouocare facilius possum, quàm respondere. 12. fam. 46
 prouocabimur aliqua gloria iusta & merita. 12. fam. 30. in epistol. Lentuli.
 prout res postulat. 11. ad Att. 12
 proxime atque ille laborare. 1. quam proxime illi. 9. fam. 25
 proxime hos chari. 12. fam. 13. in epistol. Cælii. sic, secundum hos, dici solet.
 proximè hostem. 6. ad Att. 40
 proximè. id est, nuper. 6. fam. 34. & 78
 proximè, id est, proximis diebus. 14. ad Att. 1
 proximus discesserit. id est, proximè, vel nouissimè. ad Octa. 47
 aut par, aut certè proximus sim illi. 4. fam. 33
 proximi sumus cura & dolore. id est, propè pari dolore afficimur. 4. fam. 27. ad Att. 51
 ad proximos accedit. 12. fam. 58
 prudens ad cogitandum. 12. ad Att. 47
 prudens & sciens ad pestem ante oculos positam sum profectus. 6. fam. 21
 prudentissimos etiam & callidissimos viros multa fetellerunt. 10. ad Att. 24
 prudentia illius temperari ea posse. 2. fam. 16
 prudentiam mihi in consilio defuisse. 10. fam. 35. in epistol. Planci.
 προσεργου π delibero. 9. ad Att. 9
 προσεργου π senatusconsultum. 15. ad Atticum. 43
 Pseudocato. 1. ad Att. 33
 Pseudodamasippus. 7. fam. 42
 ψυδωδης laudare. 12. ad Att. 5
 ψυδωδης λελεωδης πλεμωδης πλεμωδης, inquit Euripides. 16. fam. 9
 Ptolemæi regis lætica Auitiana. 2. ad Q. fra. 14
 Πτολεμαϊος ab Homero dictus Vlysses. 10. fam. 29
 Publicani nomen horrere non debent, neque aspernari. 1. ad Q. fra. 25. 26
 sine publicano pendere vectigal non poterunt. 1. ad Q. fra. 25
 publicanorum ordo Ciceroni commendatissimus. 13. fam. 19. & 21
 publicanorum ordo, publicanorum societas. 13. fam. 18. 19
 publicanis hoc ipso lustro nihil soluerat. 6. ad Att. 25
 publico præsidio nobis Romæ esse liceret. 11. fam. 3. in epistol. D. Bruti.
 in publico esse. 2. ad Q. fra. 19
 in publico proposuit epistolam. 8. ad Atticum. 4
 publicis parochiis eum occupauit. 13. ad Att. 3
 publica res. 2. ad Att. 51
 publicæ literæ, pro, publicè missæ. 5. ad Att. 43
 publicata bona. ad Brut. 27
 publicè cadere. 16. ad Att. 41
 publicè mittere literas. 12. fam. 26. in epistol. Lentuli.
 publicè scribere. id est, publicas literas mittere. 15. fam. 11
 P. Carbo Flacco accusante cōdemnatus. 9. fam. 50
 P. Clodius, Appii filius, cum veste muliebri deprehensus domi C. Cæsaris. 1. ad Att. 22

P. Clodius non pluris fecit bonam deam, quàm tres sorores. 1. fam. 41
 P. Clodius P. Clodii Ciceronis inimici filius. 14. ad Att. 23. in epistol. Antonii.
 P. Clodii insolentia. 4. ad Att. 14
 P. Clodii odium in Ciceronem vnde ortum. 1. ad Att. 26
 P. Crassus adolescens nostri studiosissimus. 2. ad Q. fra. 17
 P. Crassus, M. filius, Ciceroni dilectus. 13. fam. 19
 P. Dolabella qui indecimum factus. 8. fam. 8. in epistol. Cælii.
 P. Galba, Ciceronis in Consulatu competitor. 1. ad Att. 1
 P. Lentulus, Gabinius & Pisonem Consulibus Hispaniam citeriorem obtinebat. 1. fam. 39
 P. Lentulus bis iudicio absolutus. 1. ad Att. 42
 P. Lentuli lex. 13. fam. 70
 P. Lentuli res gesta. 1. fam. 19
 P. Luceius Cornificii & Ciceronis amicus. 12. fam. 56
 P. Lupus Prætor, Pompeii partium. 8. ad Att. 44
 P. Magius Chilo M. Marcelli interfecto. 4. fam. 36. in epistol. Ser. Sulpitii.
 P. Nigidii Figuli laus. 4. fam. 40
 P. Scæuola Pont. Max. Trib. pl. Cæpione & Pompeio c o s s. 12. ad Att. 7
 P. Seruilius in M. Antonium post Ciceronem inuectus. 12. fam. 3
 P. Seruilius pater. 3. ad Q. fra. 13
 P. Sestius à C. Nerio quodam de ambitu postulatus. 2. ad Q. fra. 10
 P. Sestius, homo morosus & peruersus quibusdam in rebus. 2. ad Q. fra. 12. omnibus sententiis absolutus. ibidem.
 P. Silius Ciceroni amicus. 7. fam. 38
 P. Sylla Gabinium de ambitu reum fecit. 3. ad Q. fra. 21
 P. Vedius, Pompeii familiaris. 6. ad Atticum. 19
 P. Vatinii res in Dalmatia gesta. 5. fam. 25. in epistol. Vatinii.
 Publii poemata. 12. fam. 44
 pudens homo. 13. fam. 39
 pudensimè hoc petierat. 16. ad Att. 40
 pudicus miles. ad Octa. 48
 pudor in bello maximè est periculosus. 10. fam. 47. in epistol. Planci.
 pudor meus me coegit. 11. fam. 43
 pudor meus plus valuit apud me, quàm timor. 6. fam. 20
 pudor quidam penè subrusticus. 5. fam. 17
 siquid pudoris in homine est. 14. ad Atticum. 32
 pudori famæque cedere. 7. fam. 8
 pudori tuo maluisti obsequi, quàm valedudini. 16. fam. 11
 non dimittam pudorem in rogando meum. 5. fam. 53
 cum pudore facio. id est, pudet me facere. 10. fam. 50. in epistol. Planci.
 pudore victus. 6. fam. 24
 puer in optima spe repositus. 14. ad Att. 23. in epistol. Antonii.
 puer humanissimum, nisi forè dum ego absum, adolescens factus est. 7. ad Att. 30
 pueri nostri. 10. ad Att. 30. sic Cicero sepe loquitur de suo & fratris sui filio. 10. ad Att. 30
 pueri omnes illam tanquam dictata perdiscant. 3. ad Q. fra. 8
 pueri quibus nihil potest esse festiuus. 6. fam. 12
 pueri, siue iam adolescentis. 6. ad Att. 22

hilarula est: quod in pueris optimum est. 16. ad Att. 31
 pueris tuis eas literas dederam. 13. fam. 65
 puerile hoc quidem, si, &c. 16. ad Att. 24
 puerili consilio, animo virili res acta. 14. ad Att. 48
 pugilis προβολλη. 13. ad Att. 24
 pugax in vitibus. 8. fam. 39. in epistol. Cælii.
 quas ego pugnas & quantas strages edidi. 1. ad Att. 35
 pugnavi vt liceret. 6. fam. 20
 pugnes ne intercaletur. id est, omnibus viribus impediatur, etiam si ad manus res veniat. 5. ad Att. 15
 nō pugnet, sed locis suis repugnet. 8. ad Att. 47. in epistol. Cn. Pompeii.
 pugnare contra. 1. ad Att. 32
 in hominum pugnandi cupidorum infanias incideram. 4. fam. 1
 pugnante ipso Consule populus iusserat. id est, repugnante. 6. fam. 20
 pulcher dies, id est, in quo aliquid pulchrum & insigne geritur. 4. fam. 12
 pulchrè intelligis. 11. fam. 6. in epistol. M. Bruti & Cassii.
 pulchrè noram Lepidum. 10. fam. 47. in epistol. Planci.
 Pulchellus de P. Clodio. 2. ad Att. 44
 pulchellus. 7. fam. 41
 ad cuius rutam pulegio mihi tui sermonis vtendum est. 16. fam. 33
 pullariorum admonitu oblata religio est. 10. fam. 26
 pullo miluino. 1. ad Q. fra. 40
 puluis eo loco non glareæ iniecta est. 3. ad Q. fra. 4
 puluinus. 9. fam. 45
 pungit me. hoc est, mihi molestum est. 7. fam. 18
 pungit vnum. id est, angit. 13. ad Att. 58
 punctum temporis. 6. fam. 16
 Pupia lex. 1. fam. 9. & 2. ad Q. fra. 19
 pupillum exhibeo, neque defendo. 5. ad Att. 36
 ad puppim conscende. 12. fam. 55
 in puppi sedebamus, clauumque tenebamus. 9. fam. 33
 purgare se alicui. 12. fam. 54
 purgationibus & vi ipsius morbi cōsumptus es. 16. fam. 18
 purgatum te tibi scribit de eo. 13. fam. 42
 purgatos mihi mores tuos esse voluisti. 1. ad Att. 51
 pusillus animus. 2. fam. 38
 penè pusillus Thucydides. 2. ad Q. fratrem. 30
 pusillum laxamenti. 12. fam. 40. in epistol. C. Trebonii.
 pusilli homines, & homines potentissimi, contraria. 5. famil. 22. in epistol. Vatinii.
 pusilla epistola. ad Brut. 31. & 6. ad Atticum. 18
 pusilla villa. 12. fam. 46
 quasi pusillam Romam in Cumano habuimus. 5. ad Att. 4
 putealia sigillata. 1. ad Att. 18
 Puteolanorum emporium. 5. ad Att. 5
 putidiusculi. 7. fam. 15
 putidum, pro ineptum, alienum, vel superuacaneum. 1. ad Att. 28
 putissimæ orationes. id est, splendidissime & ornatissime scriptæ. vnde aurum putum. 2. ad Att. 26
 putare rationes cum aliquo. 4. ad Atticum. 30
 non perinde atque ego putaram. 16. ad Att. 14
 Pyramus, fluuius Ciliciæ. 3. fam. 44
 πυραυς εις δημων. 6. ad Att. 42

Pyrrhi bellum à Timæo descriptum. 5. fam. 18
 Pyrrhi libri de re militari. 9. fam. 58
 Q
 Quæ hæc est arrogantia, quod, &c. 11. fam. 50. in epistol. Maritii.
 quæ mea negligētia est. 8. fam. 6. in epistol. Cælii.
 quæ tua gloria est. 7. famil. 25
 qua basim, qua intercolumnia. 3. ad Q. fratrem. 5
 quæ dominus, quæ aduocati. 2. ad Atticum. 46
 quem hominem? quæ ira? quo spiritu? 1. ad Q. fra. 39
 quæ, repetitum, pro &, vel tum. 9. ad Atticum. 51
 quæ, particula geminata, pro cūm & tum. 15. ad Att. 35
 ne forte qua re impediatur. pro, aliqua re. 8. ad Att. 59
 non quadrat. 13. ad Att. 40
 quadrare, pro vtile & accommodum esse. 4. ad Att. 54
 quadrigæ poetiæ. 2. ad Q. fra. 34
 quadrimo Catone. 16. famil. 31
 quædam infinita auiditas. 1. ad Quint. fratrem. 34
 si quæris, & quid quæris? 13. ad Att. 67
 quid quæris? videtur Respub. ius suum recuperatura. 15. ad Att. 26
 quærebam ipse mecum. 9. ad Att. 48
 quære re curiose de aliquo. 9. ad Att. 7
 non te in ea quæstione exerceo. 7. ad Atticum. 36
 quæstiunculæ. 9. fam. 39
 Quæstoris potestas. 13. fam. 10
 Quæstoris comitiis institutis. 7. fam. 52
 Quæstura coniunctionem liberorū necessitudini proximam esse voluit. 13. fam. 20
 Quæstura necessitudo. 13. fam. 22
 quæstus causa fictè aut simulatè in aures infufurretur. 1. ad Q. fra. 9
 ad quæstum alterius aliquem relinquere. 13. fam. 86
 ad quæstum abuteretur ea potestate. 1. ad Quint. fra. 8
 quæstum precarium facere. ad Octa. 47
 in quæstu esse. 5. ad Att. 49
 quæstuosum damnum. 14. ad Att. 11
 quæso, verbum irrisum à Cæsare. 11. ad Atticum. 10
 quales res nostras reliqueris. id est, quo in loco, vel quo in statu. 5. ad Att. 14
 quàm valde gaudeam dici non potest. 7. famil. 29
 quàm parcissimè facere aliquid. 6. famil. 27. in epistol. A. Cæcinnæ.
 quancunque in partem. 3. ad Att. 35
 neque quandiu vixerit, sed quàm non diu regnarit. 11. fam. 7. in epistol. M. Bruti & Cassii.
 quando, quæ, quod. 9. fam. 13
 quoad ille quandoque veniat. 6. fam. 52
 quanquam, cum subiunctiuo. 13. fam. 91
 quantæcunque sunt. 15. famil. 4
 quantum in cuiusque animo roboris est atque neruorum. 6. fam. 2
 dolore quantum animo maximum capere possum. ad Brutum 42. in epistol. Bruti.
 quantum memoria repetere præterita possum. 11. famil. 41
 quantum reliqui est mihi? ad Brut. 24
 quanti apud me sis. 7. fam. 35
 quanti quanti, bene emittur quod necesse est. 12. ad Att. 30

quanti hoc ipsum? 11. fam. 42
 quanti homo sit. parui enim pretii est qui
 iam nihili sit. 1. ad Q. fra. 47
 quantoque opere, per me sum. 13. fam. 13
 quantum paruis. pro, quantum paruis.
 2. fam. 30
 quare. Feci omnia quare resisterem per-
 ditis. 10. fam. 41. in epist. Planci.
 quartanam ~~et~~ 7. ad Att. 24
 quartanam alteram decessisse mihi dixit,
 & alteram leuiorem accedere. 7. ad At-
 tic. 8
 quartanam discessisse a te. 8. ad Att. 18
 quatefacere aliquem. ad Brut. 13
 quatenus eos mihi concedere. 12. ad Att. 27
 ex ea parte accipio excusationem tuam,
 quatenus, &c. 4. fam. 10
 quatuordecim solum deduxit. 10. fam.
 70. in epist. Pollionis.
 ¶ **Ut** quemadmodum est, sic etiam ap-
 pelletur tyrannus. 10. ad Att. 8
 è quercu nescio quid exculpsera, quod
 videretur simile simulachri. 13. ad At-
 tic. 36
 querela mira est hominum. 7. ad Att. 39
 querelæ iniquissimæ plenum volumen.
 3. fam. 17
 querelam habere. 10. fam. 60
 querelas habere. 1. ad Q. fra. 36
 querelis omnium patere aures tuas. 1. ad
 Q. fra. 19
 quereret tecum atque expositularem, ni-
 si, &c. 3. fam. 39
 queri cum fortuna hoc nomine. 4. fam.
 18. in epist. Ser. Sulpitii.
 queri iniuriam, pro, de iniuria. 5. ad Att. 13
 ¶ **Qui**, pro, quamobrem. 12. famil. 40. in
 epist. Trebonii.
 qui, pro, vti nam. 4. ad Att. 24
 qui tibi visus sit. id est, qualis, & quo ani-
 mo. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 qui sunt, qui fuerunt, qui futuri sunt. 11.
 fam. 34
 delibare quicquam de laude ieiuni ho-
 minis. 10. fam. 42. in epist. Planci.
 quicquid, pro, quantum. 5. ad Att. 18
 quicquid voles, dummodo quid. 13. ad At-
 tic. 8
 quid, pro, aliquid. 13. ad Att. 8
 quid contra vim sine vi fieri possit. 12. fa. 6
 quid dicam, imperite, an ambitiosè fecis-
 se. ad Brut. 52. in epist. Bruti.
 quid dicas? 1. ad Att. 11
 quid est? 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 quid est hoc quid est autem cur, &c. 15. ad
 Att. 3
 quid ergo est? 10. fam. 47. in epist. Planci.
 quid erit, quaecumque erit, scribas. 11. ad
 Att. 41
 quid esset quoddam tu intermissis. id est,
 quamobrem. 7. fam. 23
 quid eius sit. pro, quid de ea re sit. 16. ad
 Att. 11
 quid homo quisquā possit? vix iā Deus.
 9. ad Att. 15
 quid hominis sit. id est, quid moliat,ur,
 quomodo se gerat. 7. ad Att. 13, 19
 quid multa? 13. ad Att. 67
 quid prætereas? quid? 3. ad Q. fra. 15
 quid queris? 7. fam. 9. & 13. ad Att. 67
 triumphabat: quid queris? ad Att. 37
 quid scribam? pudet conditionis ac for-
 tunæ. sed tamen scribendum est. ad
 Brut. 42. in epist. Bruti.
 quid si mutos, quid si non vult? 6. fam.
 18. in epist. A. Cæcinnæ.
 quid sumus ipsi? 12. ad Att. 12
 & quidem. Rogote, & quidem valde ro-
 go. ad Brut. 15. in epist. Bruti.
 quiduis potius esse in Consulatu, quam

Consulem. 8. ad Att. 58. in epist. Balbi.
 quiduis potius, quam ut non. 13. ad Att. 33
 si quies dabitur. 2. ad Att. 50
 quiescat, rem adduci ad interregnum. id
 est, pariat, non obsistat quo minus,
 &c. 7. ad Att. 33
 quiescamus. pro, sermones hos missos fa-
 ciamus. 9. ad Att. 13
 quiescere. id est, otiosi esse. 2. ad Q. fra. 31
 quietus nunquam fui per M. Antonium.
 10. fam. 1
 quieta ciuitas. 9. fam. 17. in epist. Dola-
 bellæ.
 quieta senectus & sollicita, opponuntur.
 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 viro bono & quieto, & bono ciui. 10. ad
 Att. 29. in epist. Cæsarum.
 quietior debuit esse, dum responsa refer-
 rentur. dicitur autē nūc esse acerrimus.
 7. ad Att. 53
 quieturos. id est, impedimento non fu-
 turos. 11. famil. 5. in epistol. M. Bruti &
 Cassii.
 quin, pro, quod non. 8. ad Att. 37
 Quinquatrus molestæ. 2. fam. 11
 Quinquatribus. 12. fam. 53
 Quintum puerum accepi vehementer.
 10. ad Att. 8
 Quintus Q. Ciceronis filius ad Cicero-
 nem acerbissimè scripsit. 11. ad Att. 36
 Quintus filius Q. Cic. ad patrem acer-
 bissimas literas misit. 14. ad Att. 33
 Q. Cassius initio ciuili belli ad Cæsarem
 profectus. 16. fam. 13
 Q. Cicero fratri in Ciliciam Legatus. 15.
 fam. 17
 Q. Cicero iracundus. 1. ad Q. fra. 28
 Q. Ciceronis cum fratre inimicitia. 11.
 ad Att. 18. & 20
 Q. Ciceronis domus inflammata. 4. ad
 Att. 13
 Q. Ciceronis filius patris indulgentia
 deprauatus. 10. ad Att. 9
 Q. Ciceronis filius suos apud Cæsarem
 prodidit. 10. ad Att. 10
 Q. Ciceronis filius matri inimicus. 14.
 ad Att. 14
 Q. Ciceronis filii improbitas. 14. ad At-
 tic. 33
 Q. Ciceronis filii vitia. 10. ad Att. 38
 Q. Ciceronis offensio. 1. ad Att. 47
 Q. Ciceronis tragediæ. 3. ad Q. fra. 31
 Q. Confidius fortissimus senex. 2. ad At-
 tic. 64
 Q. Crispus & Murcus Imp. exercitum in
 Syria Cassio tradiderunt. 12. fam. 18
 Q. Curtius, bonus & eruditus adolescens.
 3. ad Q. fra. 18
 Q. Curtius cur iussu Pompeii interfectus.
 6. fam. 50
 Q. Fabius, App. Claudii in Cilicia Lega-
 tus. 3. fam. 5
 Q. Fabius Virgilianus. 3. fam. 7
 Q. Flacci pugna contra Clodianos. 4. ad
 Att. 14.
 Q. Fuffidius, Arpinas eques Rom. 13. fa-
 mil. 23
 Q. Fuffidius Tribunus mil. in Cilicia Ci-
 cerone imperatore. 13. fam. 15
 Q. Fufius, partium Cæsarianarum. 9. ad
 Att. 10
 Q. Fufius Trib. pl. 5. fam. 14
 Q. Hortensius gloriari solitus, quod
 nunquam ciuili bello interfuisset. 2. fa-
 mil. 31
 Q. Lepta, præfectus fabrūm Ciceronis.
 3. fam. 18. & 19
 Q. Lucretius, amisso Sulmone, ad Pom-
 peium fugit. 8. ad Att. 16
 Q. Mamercus Arpinas eques Rom. 13.

fam. 23
 Q. Maximus filium Consularem clarum
 virum & magnis rebus gestis amisit.
 4. fam. 21
 Q. Metellus Creticus in Galliam contra
 Heluetios Legatus. 1. ad Att. 61
 Q. Metelli Numidici animi magnitudo.
 1. fam. 42
 Q. Mutius. 8. ad Att. 11. & 9, 61
 Q. Mutii amor erga patriam. 8. ad Atti-
 cum, 11
 Q. Publiceni statua. 1. ad Q. fra. 46
 Q. Scæuolæ publicani inimici. 1. fa-
 mil. 56
 Q. Selicius, P. Lentuli amicus. 1. famil. 12
 Q. Sestilius. 2. ad Q. fra. 3
 Q. Volusius orator, Ciceronis discipu-
 lus. 5. famil. 24. in epist. Vatini.
 quiqui, pro, quicumque. 16. ad Att. 24
 qui tantum illi misero responderet. 10. fam.
 71. in epist. Af. Pollionis.
 quis non? 14. ad Attic. 17
 quisquam, initio orationis. ad Brut. 54.
 in epist. Bruti.
 si quisquam est facilis, hic est. 14. ad Atti-
 cum, 2
 quoscumque de te queri audiui, quacun-
 que potui ratione placui. 1. ad Quint.
 fra. 38
 quiuis licet, dummodo aliquis. 10. ad At-
 ticum, 49
 quisquiliæ, appellati homines leuissimi
 ac nequissimi. 1. ad Att. 40
 ¶ **Quo**, & qua, & quando. 9. ad Att. 13
 de quo inaudisti. id est, de aliquo. 6. ad At-
 ticum, 16
 quo loci esset. 8. ad Att. 25
 quo mihi Martis signum. 7. fam. 41
 quo non ad te plura scribam. pro, quo
 minus scribam. 8. ad Att. 21
 quo vultu, quo spiritu. 9. ad Att. 10
 quod idem. 12. ad Att. 44
 quod nolim per parentheses dictum. 12.
 famil. 13
 quod vti nam. pro, vti nam, vel, atque vti-
 nam. ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 quodcumque militum contrahere pote-
 ritus. 8. ad Att. 44. in epist. Cn. Pompeii.
 quoduis qualibet tenue munusculum. 8.
 famil. 31. in epist. Cælii.
 quoad ego nosse potui. 10. famil. 53. in
 epist. Planci.
 ita faciam quoad fieri poterit. 8. ad Att. 4
 quoad licebit. 10. ad Attic. 7
 nec iam recusar, sed quodammodo postu-
 lat. 10. ad Att. 8
 quomodo nunc est. 14. ad Att. 31
 quomodo ea res huic quidem cecidit. 8.
 ad Attic. 11
 quomodonom. 2. ad Q. fra. 40
 quorsum id casurum esset, verebar. 3. ad
 Atticum, 42
 quotena iugera. 12. ad Att. 43
 quotidie remissius & placatius aliquid
 ferre. 6. famil. 44
 quotidie, vel potius in dies singulos. 5. ad
 Atticum, 12
 quotidiana verba. 9. fam. 48
 piua, quotidianaque vita. 1. ad Quint.
 fratrem, 28
 quotidiana epistolæ. 8. ad Att. 51
 quotidianam consuetudinem summam
 mihi cum eo intercedere. 13. famil. 68
 hoc enim est eius quotidianum. 2. ad Q.
 fratrem, 34
 non solum visitatum, sed etiam quotidia-
 num est. ad Brut. 42. in epist. Bruti.

R

R Abiofulas fat fatuas dedisti. 7. fa-
 mil. 29
 Racilius Trib. pleb. 2. ad Q. fra. 19
 fundamentum & radices altiores habebit
 malum. ad Brut. 53. in epist. Bruti.
 radices horum euellerem. id est, vitia hæc
 à natura profecta corrigerem. 10. ad At-
 tic. 38
 radices, pro opibus animi & fortunæ. 6.
 ad Att. 44
 radices suas habent. hoc dicit de vitiiis à
 natura profectis. 10. ad Att. 38
 in radicibus montis, castra habuimus. 15.
 fam. 18
 ranæ ~~pro~~ 15. ad Att. 33
 ranuculorum vis maxima. 7. fam. 35
 rapaces in ipso bello. 7. fam. 9
 rapinas fieri. 14. ad Att. 27
 rapinis, incendiis, cædibus peruertuntur.
 15. ad Att. 15. in epist. Hircii.
 raperetur ille amentia quadam. 16. fam. 15
 raptim in eam sententiam concurrerunt.
 1. ad Att. 70
 raptim scribere. 2. ad Att. 25
 ratio à me inita est, vt, &c. 5. fam. 57
 ratio ac moderatio vitæ. 6. fam. 5
 ratio ea vicit. 8. ad Att. 39
 ratio esset eius habenda qui neque exer-
 citum neque provincias tradere vellet.
 8. fam. 39. in epist. Cælii.
 ratio gubernabit iter meum. 2. fam. 34
 qui petit, cuiusue ratio habebitur, verba
 legis Iulie. ad Brut. 13
 ratio habenda è lege. 7. ad Att. 29
 ratio impetret, quod dies impetratura
 est. 12. ad Att. 12
 ratio ipsa depulisset omnes molestias. 2.
 fam. 28
 in quo quidem ratio me fessellit. 5. fam. 59
 ratio mea mutata est. 7. fam. 32
 ratio potest haberi pecuniæ quam desi-
 deras. 11. fam. 14
 ratio tota fenatus, iudiciorum est com-
 mutata. id est, status. 1. fam. 27
 ratio vna videtur. vulgo, vnicum reme-
 dium. 6. fam. 55
 quamnam rationem allaturus sim pro-
 fectionis meæ. nihil opus est mihi no-
 ua ratione. 11. ad Att. 25
 rationem cognoscere. 5. ad Att. 9
 rationem dierum habere, pro, dies sup-
 putare. 8. ad Att. 29
 rationem hanc nemo ducit. 8. fam. 12. in
 epist. Cælii.
 rationem hanc habet, non vt, &c. 15. fa-
 mil. 27
 rationem haberi etiam non præsentis. ad
 Brut. 14
 rationem in eo. 10. fam. 75. in epistol. Pol-
 lionis.
 rationem mei habe. habe tu nostrum. 7.
 ad Att. 36
 rationem meam duxi, quam tibi facile
 me probaturum arbitrar. 8. ad Att.
 37, 38
 in eandem rationem scriptæ duæ episto-
 læ. 1. ad Att. 19
 rationem sui commodi ducere. 7. fam. 31
 ratione habita pecuniæ. 11. fam. 33. in epist.
 D. Bruti.
 de tua ratione meditare. id est, consilium
 de tuis rebus in eas. 1. fam. 27
 quæ quoniam nec ratione, nec maiorum
 nostrorum clementia administratis. 5
 fam. 1. in epist. Q. Metelli.
 nihil consilio, nihil ratione, nihil ordine.
 15. ad Att. 22
 rationes ciuitatum testes sunt. id est, libri

rationum in quibus sumptus scribe-
 bant. 3. fam. 39
 rationes illius quorsum fluat. 9. ad Att. 38
 rationes pro vitiatibus. 5. fam. 3
 institutorum & rationum mearum ge-
 nus. 2. fam. 24
 fortunarum ac rationum suarum patro-
 nus. 3. fam. 37
 ad rationes alicuius se adiungere. 1. fa. 25
 rationes conferre. 5. ad Att. 53
 rationes confectas & consolutas deponere
 apud duas ciuitates. 5. fam. 56
 rationes cum publicanis putarent. 4. ad
 Att. 30
 rationes deferre. 5. fam. 56
 rationes viuendi extrinsecus suspensas
 habere. 5. fam. 36
 rationes negotiaque alicuius procurare.
 12. fam. 52
 rationes putare cum aliquo. 4. ad Att. 30
 rationes in provincia relinquere, cas-
 demque totidem verbis referre ad æra-
 rium. 5. fam. 55
 rationes tractare. 7. ad Att. 7
 rationibus meis à te prouisum esse in-
 tellexero. 3. fam. 4
 ratiocinator. 1. ad Att. 12
 ratum esset. 5. ad Att. 13
 rata haberent a Cæsaris. 14. ad Att. 47
 raucus factus rumor. 9. fam. 4
 raudusculo Numeriano. 7. ad Att. 11
 raudusculo Puteolano. 6. ad Att. 47
 raudusculum me non mouet. quasi dicas,
 pecuniola. 14. ad Att. 28
 de raudusculo quod scribis. 4. ad Att. 25
 ¶ **Recedere** de statu. 1. ad Att. 68
 recessus facere. 9. fam. 30
 recessum & solitudinem querere. 10. ad
 Att. 13
 recens epistola. 12. ad Att. 44
 recenti aduentu meo. 5. fam. 48
 recentem nouam rem deuorauit. id est,
 substantiam nouam quam recens ade-
 ptus est. 11. fam. 35
 recentes. 16. ad Att. 18
 recentes iracundias harum rerum habe-
 bant. 10. fam. 49. in epist. Planci.
 recentia poemata. 2. ad Q. fra. 23
 recentior author huius rei. 9. ad Att. 52
 recentiores literæ. 14. ad Att. 42
 recidere, absolute, pro, in morbum reci-
 dere. 12. ad Att. 28
 recipio in me. 13. fam. 33
 recepi ei omnia petenti, & vltro pollicitus
 sum. 10. fam. 41. in epist. Planci.
 recepi tibi mea affirmatione. 10. fam. 13. in
 epist. Planci.
 recipe te ad nos. 7. fam. 22. & 4. ad Att. 35
 recipere in amicitiam & fidem meam.
 13. fam. 30
 recipere aliquem in amicitiam suam. 13.
 fam. 41
 recipere fidem alicui. 2. ad Att. 56
 recipere in fidem. 13. fam. 90
 recipere in necessitudinem suā. 13. fam. 36
 recipere quempiam in amicitiam. 2. ad
 Att. 49
 recipere quod ea pecunia peruenisset. id
 est, prædes dare. 8. fam. 19. in epi. Cælii.
 recipere me aliquid pro te. 11. famil. 2. in
 epist. D. Bruti.
 recipere se domo. 11. ad Att. 10
 recipere epistolas. 12. ad Att. 46
 recipere mandata. 1. ad Att. 33
 recipere milites in hyberna. 5. ad Att. 49
 receptum amittam. 8. ad Att. 48. in epist.
 Cn. Pompeii.
 receptum nullum habere nisi in his par-
 titibus. 10. fam. 23. in epist. Planci.
 recogitare de re aliqua. 2. ad Q. fra. 4

recognoui tuum erga me amorem. 12. fa-
 mil. 18. in epist. Cassii.
 recognoui tuam pristinam virtutem e-
 tiam in salute communi. 8. ad Att. 32. in
 epist. Pompeii.
 recognosce verba tua. ad Brutum, 43. in
 epist. Bruti.
 recolligi animum offensioem. 1. ad Atti-
 cum, 11
 reconciliare aliquem. 9. ad Att. 23. in epist.
 Cæsaris.
 reconcilianda vestra vetere gratia. 1. ad
 Atticum, 19
 cur reconciliatam gratiam nostram esse
 dicas, quæ nunquam immutata est. 5.
 famil. 4
 reconciliatione gratiæ suæ & Pompeii.
 id est, gratiæ suæ cum Pompeio. 9. ad
 Attic. 17. in epist. Balbi & Oppii.
 recondita literæ. 15. famil. 53. id est, do-
 ctina non vulgaris.
 siquid reconditum magis erit. id est, se-
 cretum & arcanum. 11. famil. 34. in e-
 pist. D. Bruti.
 non recordor vnde ceciderim, sed vnde
 surrexerim. 4. ad Att. 46
 recordari mecum. 15. famil. 40
 recordans transmissionis. 4. ad Att. 49
 id sæpe recordatus sum ingemiscentis. 8.
 ad Att. 41
 recordatio præteritæ memoriæ. 2. ad Q.
 fratrem, 4
 recordationem suauem rei alicuius ha-
 bere. 6. ad Att. 18
 recordationes dare. 5. fam. 38
 recordationes fugere. 12. ad Att. 19
 recreaui afflictos animos bonorum. 1. ad
 Attic. 41
 recreari à mœrore. 12. ad Att. 15
 recreari, aut funditus interire. 6. fam. 7
 reuiuiscat atque recreetur. 6. fam. 37
 recreatus qui fuerat timore perculsus. ad
 Brut. 6
 recreatos animos bonorum, improbos
 quasi perculos. 7. ad Att. 63
 recreatos se meis institutis putant. 15. fa-
 mil. 23
 recreatas per te esse vrbes dirutas ac penè
 desertas. 1. ad Q. fra. 18
 hoc tam graui vulnere etiam illa recru-
 descunt, quæ consensuisse videbantur.
 4. fam. 22
 rectè ambulauit. id est, celeritatem adhi-
 buit in itinere. 9. ad Att. 9
 rectè dare literas. id est, tuto, certis homi-
 nibus. 1. fam. 15
 antè scire rectè esse, quàm, nò bellè fuis-
 se. 14. ad Att. 32
 rectè facturum nunquam Lepidum. 11.
 famil. 15. in epist. D. Bruti.
 rectè fieri. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 si videbitur rectè fieri posse. id est, com-
 modè. vel, si ita postulare videbuntur
 rationes meæ. 5. fam. 65
 rectè furti agere. id est, iure. 7. fam. 39
 rectè, immo iure fortasse. 9. ad Att. 37
 rectè intelligis de re frumentaria. 9. ad
 Atticum, 33
 rectè legi vel in concione posset. id est,
 sine vlla infamia, vel sine vilo pericu-
 lo. 7. fam. 35
 rectè literas dare, hoc est, tuto. 4. ad Att.
 1. & 16. fam. 1
 rectè, pro, merito. 2. ad Att. 31
 siue hoc rectè, siue non rectè. 15. ad Att. 4
 rectè verèque sensisse. 6. fam. 55
 rectus, pro, constans & bene sentiens de
 Rep. 11. fam. 10
 rectissima quæ sunt, ea maxime condu-
 cunt. 5. fam. 53

recuperare fortunam & dignitatem suam. 6. fam. 34
 recuperata Repub. 10. fam. 24
 nec iam recusat, sed quodammodo postulat ut appelletur tyrannus. 10. ad Attic. 8
 recusare de re aliqua. 3. fam. 18
 recusare negotium. 4. fam. 11
 recusatum est de seruitute, pro, recusata est seruitus. ad Brut. 45. in epist. Bruti. redderet te nobis. id est, te ad nos remitteret. 2. ad Q. fra. 15
 reddere aliquem, pro imitari, & similitudinem effingere. 4. ad Att. 14
 reddere officium debitum. 5. fam. 18
 redire ad sanitatem. id est, respicere, ad bonam mentem redire. 12. fam. 15
 reditus in gratiam cum inimicis. 2. ad Attic. 13
 reditus noster in gratiam. 3. fam. 40
 reditum aperire. 6. fam. 38
 reditu vel potius reuersione mea. 16. ad Att. 11
 redigere nummos ad aliquem. 7. ad Attic. 7
 redimat sibi pacem sempiternam parte aliqua suorum fructuum. 1. ad Q. fratrem. 26
 redemisse præteritam culpam. 10. fam. 14. in epist. Planci.
 redemptor. 2. ad Q. fra. 13
 redemptores. 4. ad Att. 10
 redintegrare bellum. 11. fam. 15. in epist. D. Bruti.
 redundare. 3. ad Q. fra. 36
 refellere *ὑπομνησκῶς*. 12. ad Att. 7
 refero illuc. id est, illuc pertinent quæ dico. 14. ad Att. 17
 quanti id refert. pro, Quid refert, vel interest. 5. fam. 12. in epist. Vatinii.
 referunt me pedes illuc. 15. ad Att. 33
 referes illi plurimam salutem. 16. ad Attic. 10
 referat se in Etruriam rursus, aut Apennino se teneat. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 ne referrent ad me, agerent quod probassent. 3. fam. 50
 ut referrent ad te. id est, tuum consilium sequerentur. 7. ad Att. 52
 retulisset me Auster in Italiam. ad Brut. 35
 id est, repulisset, & retrocedentem coegisset reuerii.
 referre in ciues. 13. fam. 60
 referre se aliq̄ & aliqua. 8. ad Att. 60
 referre se citō. 7. fam. 22
 referretur res integra. 4. ad Att. 43
 refertus cunctis copiis. 5. ad Att. 33
 literæ refertæ officio, diligentia, humanitate. 2. ad Q. fra. 31
 refeci me ex caloribus. 3. ad Q. fra. 1
 reficiam me: nam & vires & corpus amissi. 7. fam. 47
 reficere, pro damnum rei amissæ sarcire. 12. fam. 19. in epist. Lentuli.
 non ad reficiendum animum, sed vultu ipsū. 12. ad Att. 16
 reficere. 6. ad Att. 45
 reficere hoc. 12. ad Att. 2
 refractariolum iudiciale dicendi genus. 2. ad Att. 2
 refricat crebrō lippitudo. 10. ad Att. 53
 nec hæc quæ refricant, hic me magis angunt. 12. ad Att. 60
 refricare desiderium ac dolorem. 5. fam. 49
 refricatura vulnus meum. 12. ad Att. 19
 refrigescit tota res. 3. ad Q. fra. 35
 refrigit. 2. ad Q. fra. 19
 refrigit hasta. 15. fam. 46

refruxerat, id est, amiserat amicorum studia. 4. ad Att. 53
 refruxerat tota res hæc interpellata bello. 1. ad Att. 63
 refruxerat forum à iudiciis. 1. ad Att. 3
 refruxerat hasta Cæsar. 9. fam. 20
 refrigerare. 5. fam. 13. in epist. Vatinii.
 refrigeratus sermo. 3. fam. 21
 refugio à te admonendo. 12. ad Att. 19
 refutentur à te si qui mihi obtrectent. 9. fam. 21
 refutare cupiditatem alicuius. id est, cupiditati obistere. 1. fam. 56
 in regia visum te aiunt. 10. ad Att. 6
 Regillus, Lepidi filius. 12. ad Att. 31
 reginæ fuga mihi non molesta. 14. ad Attic. 10
 de regina rumor extinguetur. 15. ad Attic. 3
 regiones Italiæ descriptæ sunt, quæ quisque partem tueretur. 16. fam. 14
 regnum forensis Ciceronis. 9. fam. 43
 regnum suum iudiciale opposuit. 1. ad Attic. 2
 regni hæredem relictum. 14. ad Att. 48
 regni instrumentum ab alio relictum, occasione regnandi habuit. ad Brut. 11. in epist. Bruti.
 regni instrumentum delatum ad eos. ad Brut. 35
 non regno, sed rege liberati videmur. 12. fam. 1
 sub regno esse. 7. ad Att. 28
 regna ut tulerint Athenis vel Syracusis viri sapientissimi. 9. fam. 38
 regnare cum autoritate. 15. fam. 15
 regnare disceret. 15. fam. 9
 regnare existimabamur. 7. fam. 44
 ita gerito, regio, gubernato nostra omnia. 16. ad Att. 4
 regere ingenium pueri. 6. ad Att. 22
 regere iuuenem. 10. ad Att. 36
 Reguli causa, cui redire honestum, manere vile. 16. ad Att. 29
 Regulo quodam *ὑπερδύνας*. 10. ad Att. 15
 regusto tuas literas. 13. ad Att. 15
 regustare aliquid iam lectum. 13. ad Attic. 62
 regustare ex interuallo Atticismum. 4. ad Att. 49
 si te reuicis huc. id est, si animum ad hanc curam & cogitationem refers. 8. ad Att. 57. in epist. Balbi.
 reuicibam à me Capuam. 8. ad Att. 36
 reuicere hostem ab Antiochia. 2. familiar. 19
 nihil reuicias huc. id est, de re nulla ad nos referas. 10. fam. 33
 reuictus sum illuc Austro vehementi. 16. ad Att. 18
 reuicta ea res in Galliam est. 13. fam. 27
 reuictio facta. 1. ad Att. 36, 37
 relanguisse. 13. ad Att. 54
 relaxare se occupatione. 16. ad Att. 42
 relaxare se occupationibus, minus est quam planè se exoluere. 7. fam. 5
 relaxati animi. 11. fam. 24
 relegatio per contumeliam pro legatione dictum. 2. ad Att. 22
 releuare me potius quam castigatione dignum putares. 3. ad Att. 14
 releuare communem casum misericordia hominum. 1. ad Q. fra. 58. & 1. ad Att. 24
 religionis verbum variè acceptum. 1. fam. 1
 religionem habere. 12. ad Att. 45
 religionem alicui offerre. 10. fam. 26
 religionem suam obtinere. 1. ad Att. 52
 religionem se impediri dicerent. 4. fam. 37:

in epist. Ser. Sulpitii.
 religiosus dies. 9. ad Att. 11
 religiosè commendare. 13. fam. 33
 reliquit eum frequens Senatus, & in alia omnia discessit. 10. fam. 26
 relinques omnia, cum opera tua ille vti videret. id est, omnibus relictis, dabis ei operam. 2. fam. 16
 relinquere quempiam ad alterius questum. 13. fam. 86
 vix reliquam facit mihi vitam hæc cura addita. 3. ad Att. 8
 reliqua vrbe. id est, reliquis partibus vrbis. 7. ad Attic. 39
 reliquo tempore. id est, in posterum. 10. fam. 81. in epist. Lepidi.
 reliqua mea explicata. 16. ad Att. 9
 reliqua satis apta sint ad soluendum. id est, ea quæ supersunt nobis subductis rationibus. 16. ad Att. 4
 reliqua facere. 15. ad Att. 31
 mihi reliquisque nostris. 11. fam. 1. in epist. D. Bruti.
 reliquæ Asiaticæ negotiationis. 6. fam. 31
 reliquæ hostium. ad Brut. 27
 reliquæ Iduum Mart. Ciceronem exercebant. 12. fam. 7
 reliquæ immortalæ coniurationis. 1. ad Atticum. 30
 reliquæ pristinae frontis apparent. 9. fam. 19
 reliquæ quæ cum Antonio essent. 10. fam. 13. in epist. Planci.
 reliquæ sepultæ maiorum nostrorum. ad O. C. 47
 reliquias hostium Brutus persequitur. ad Brutum. 7
 reliquias in eam tanquam è naufragio contulisset. 13. fam. 9
 reliquias meæ diligentia consequar. 12. fam. 29. in epist. Lentuli.
 reliquias mei laboris colligerem. 12. fam. 25. in epist. Lentuli.
 ad reliquias nostras colligendas & constituendas. 4. ad Att. 2
 reliquias tuas misera proicias. 14. fam. 5
 reliquiis Amani delendis, agrisque vastandis. 15. fam. 18
 reliquiis pristinae dignitatis. 6. fam. 35
 remedia incommodorum. 5. fam. 30
 nulla remedia tam faciunt dolorem, quam quæ sunt salutaria. ad O. C. 40
 remigationis nauem couertentis ad puppim. 13. ad Att. 24
 remiges inhiberi essent iussi. 13. ad Att. 13
 remigum delictum habere. 12. fam. 23. in epist. Cassii.
 remigrare ei subitum est. 13. fam. 5
 Remigrandum tibi est Romam. 9. fam. 44
 remitto tibi istuc. 14. ad Att. 24
 remitto tibi, necesse ne habeas rescribere. id est, hoc labore te libero. 12. ad Atticum. 51
 nec remittit aliquid, sed in dies ingrauescit. 10. ad Attic. 8
 illi sua vobis studia proficenti remisistis. ad Brut. 35
 cui me totum remisistem. 10. ad Att. 50
 remittere alicui, & cōdonare supplicium. 5. fam. 24. in epist. Vatinii.
 remittere nihil de diligentia. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 si nihil tibi remittere possum. 10. ad Att. 35. in epist. Antonii.
 remissuros quod debeatur. 13. ad Atticum. 30
 remissus & placatus aliquid ferre. 6. fam. 44
 nihil esse remissum de voluntate propria mea. ad Brut. 56. in epist. D. Bruti.

remissorem esse, & summo iure contendere, opponuntur. 16. ad Att. 37
 remissio animum. 9. fam. 57
 remissio feneccentis morbi. 7. fam. 47
 remouere aliquem à legibus. 2. ad Q. fra. 19
 remouere à se aliquid. 3. ad Q. fra. 28
 remouere se ab aliquo. 4. ad Att. 17
 remouere morbum, pro, morbo liberari. 10. ad Att. 52
 remotus locus. 7. fam. 37
 remota res videtur ab eo. id est, fore non videtur ut causam obtineat. 2. ad Q. fra. 6
 remotis, siue omnino missis licitoribus. 9. ad Att. 2
 remunerari aliquem. 3. fam. 31. & 8. ad Attic. 3
 remunerari te quamvis millimo munere. 9. fam. 14
 ad remunerandum nihil suppetat mihi præter voluntatem. 15. fam. 35
 remos sustineri. 13. ad Att. 23
 ventis remisque in patriam omni festinatione properaui. 12. fam. 54
 renascatur aliud malum. ad Brut. 9. in epist. Bruti.
 renatum bellum est. ad Brut. 31. & 11. fam. 15
 renouatis quotannis centesimis. id est, cum scōnoris renouatione. 6. ad Att. 26
 renouatio pro anatocismo. 6. ad Att. 6
 renouatio iumoris. 11. fam. 30
 renuntiavit Consulem. 7. fam. 52
 renuntiare negotium. 13. fam. 21
 repellere alicuius Consulatum à Repub. 7. ad Att. 55
 Domitii vultus in repulsa. 8. fam. 40. in epist. Cassii.
 non repentina aliqua voluntate, aut fortuito. 5. fam. 19
 reperies ventitasse. id est, comperies. 11. fam. 50. in epist. Matii.
 reperiemus hic finem audaciæ perditorū. 10. fam. 32. in epist. Planci.
 reperiri multa possunt. id est, excogitari. 9. ad Att. 14. in epist. Cæsar. 15.
 repetemus à te nitidū solem pro isto assole. 12. ad Att. 9
 repetita ex alto. 3. fam. 9
 reponam tibi idem. 1. fam. 46
 reponere aram. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cassii.
 reponere aliquem maximè in suis. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 reposita in aliquo Resp. 9. fam. 30
 in optima spe repositum puerum. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 reportare exercitum. 4. ad Att. 48
 repræsentare diem. 16. fam. 21
 repræsentare improbitatem. 16. ad Att. 5
 repræsentare medicinam. 5. fam. 47
 repræsentare pecuniam. 12. ad Att. 33
 repræsentatione explicare non dubitarè. id est, numerando nunc pretium, nulla temporis dilatione. 12. ad Att. 40
 repræsentandam improbitatem suam. 16. ad Att. 5
 reprehendimur in illo homine. id est, propter nostrum factum in illum. ad Brut. 39
 reprehensionem illius officii prætermisisti. 11. ad Att. 14
 reprimere itinera. 10. ad Att. 19
 reprimere obiurgationem. 4. ad Att. 52
 reprimere sermones. 8. fam. 2. in epistol. Cassii.
 quæ reprimor fletu ne scribā. 11. ad Att. 33
 repressa est fuga quæ parabatur. 7. ad Attic. 67

cui repugno quoad possum: sed adhuc pares non sumus. 12. ad Att. 17
 non ego oppugnauit fratrem tuum, sed fratri tuo repugnauit. 5. fam. 8
 non pugnet, sed repugnet suis locis. 8. ad Att. 47, 48. in epist. Cn. Pompeii.
 repungere animos eorum. 1. fam. 47
 tantum quietis habeo. 1. ad Att. 55
 requiem querere ex magnis occupationibus. 5. fam. 40. in epist. Luceii.
 requiesco paululum in his miseris. 8. ad Att. 52
 requiesco tamdiu, quamdiu aut ad te scribo, aut tuas literas lego. 9. ad Att. 8
 res familiaris vix equestris. 9. fam. 15
 res familiaris pro facultatibus & fortunis. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
 res autem hæc est. Vulgò, factum est tale. 13. fam. 17
 res ipsa apud te pro me loqueretur. 3. ad Att. 1
 res ipsa loquebatur. 15. fam. 32
 ut nunc res se haber, admirabili ille gloria est. 2. ad Att. 54
 res eodè est loci quo reliquisti. 3. ad Att. 27
 res tamen publica. pro, Respublica, coniunctè. 12. fam. 5
 rei alterius deesse. 13. fam. 100
 rei frumentariæ causa. 6. fam. 50
 rei magnitudo longam orationem desiderat. 2. ad Att. 60
 rei totius scena hæc. 8. fam. 35. in epistol. Cassii.
 rem cum eo conficiatis, vt. 13. fam. 100
 rem & summam negotii vides. 11. ad Att. 7
 rem potiore oratione ducas. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 rem veterem comederit. id est, substantiā. 11. fam. 35
 re doctus. 13. fam. 18
 quandiu de nugis. de re enim nihil habeo quod loquar. 13. ad Att. 16
 tam re esse triste, quam verbo. 10. ad Att. 3
 re ipsa est. 9. fam. 31
 ex re & ex tempore consilium capere. 9. ad Att. 6
 pro re nata. id est, quod ad præsens tempus attinet. 14. ad Att. 7
 pro re nata. id est, siquid acciderit, in omnem euentum. 7. ad Att. 48
 neque tantum est in re, quantus est sermo. 2. ad Att. 45
 res gestæ dignæ triumpho. 6. ad Att. 31
 res gestæ hodierni diei. 2. ad Q. fra. 30
 res quæ non procedunt in aciem. 6. fam. 4
 res memoria propagatæ. ad O. C. 45
 rerum discrimen. 2. fam. 12
 rerum & publicarum & suarum. 6. familiar. 1
 rerum prolatio. 7. ad Att. 40
 in res meas eum incitarant. 2. ad Att. 6
 res nouas querere & rem veterem deuorare. 11. fam. 35
 rebus bonis aut perditis. 12. fam. 5
 Respub. non est in parietibus, at in aris & focis. 7. ad Att. 38
 Reipub. calamitatem appellas iniuriam quam accepi. 15. fam. 21
 Reipub. fundamenta iacere. 12. fam. 53
 Reipub. tenebræ. 4. fam. 7
 Reipub. bonisque omnibus polliceremur. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 Reipub. dare pignora. 8. ad Att. 23
 Reipub. optimo moderatori quid propositum sit. 8. ad Att. 26
 Reipub. duabus rebus contineri, præmio & pœna. ad Brut. 34
 erigere Reipub. quod & afflictam excitare, alibi dicitur. 8. ad Att. 48. in epist. Cn. Pompeii.

respicere Reipub. id est, habere Reip. rationem. 10. fam. 24. in epist. Planci.
 Reipub. quam spem prædæ & rapinarum sequi maluisse. 12. fam. 20. in epist. Cassii.
 Reipub. amissa piscinas suas fore saluas sperare videantur. 1. ad Attic. 59
 Reipub. bene gesta. 15. fam. 20
 Reipub. conualuisse se existimans. 10. fam. 34. in epist. Planci.
 de Reipub. libri sex Ciceronis. 13. ad Att. 20
 pro Reipub. videri gessisse simulatè cum patre eius. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii. paulò post vocat inimicitias Reip. nomine susceptas.
 in Rep. vel amicitia adiunctus. 5. fam. 17
 in Reipub. tantum contendere iubet Platonem, quantum probare tuis ciuibus possis. 1. fam. 44
 Respub. quando beatas fore putauerit Platonem. 1. ad Q. fra. 22
 rescribo hoc atque respondeo. 5. fam. 8
 rescripti ad omnia: nunc nostra accipe. 15. ad Att. 48
 rescripti epistolæ. 3. ad Q. fra. 8
 rescripti tuis, à quibus literas acceperam. 11. ad Att. 8
 rescribas nobis ad omnia. 11. fam. 4. in epist. M. Bruti & Cassii.
 rescribere ad epistolam. 2. ad Att. 31
 ressecare libidinem. 1. ad Att. 57
 reseruo eo meas vindemiolas. 1. ad Att. 18
 reseruare illi integram omnem causam. 13. fam. 7
 reseruentur hæc sermoni præsentis. 2. ad Q. fra. 16
 siquid residet in te amoris erga me. 5. fam. 13
 residet spes. 12. fam. 7
 resederunt impetus. 8. fam. 5. in epist. Cassii.
 vbi residet culpa huius incommodi. 1. ad Atticum. 48
 residet sensus in morte, & amissus sit, contraria. 5. fam. 45
 apud me plus officiis residere patior. 5. fam. 16
 residere suspicio leuitatis. 1. ad Q. fra. 21
 nullam residuam sollicitudinem esse. 10. fam. 24. in epist. Planci.
 resignatæ literæ. 11. ad Att. 11
 resistere criminibus pro aliquo. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 respicere Reip. cui susceptus es. ad Brut. 31
 respiciam generum meum. id est, vt eius me miseret, & ei opem feram. 2. fam. 32
 respexerit se Cæsar. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 respicere ad aliquem. pro, ad eum se conuertere. 2. ad Att. 39
 respicio paululum. id est, minuitur timor meus. 7. ad Att. 44
 respirauerit ciuitas. 6. fam. 7
 respondebant, Pompeius: respondebant, Crassum. 2. ad Q. fra. 8
 respondebant quotidie tempori tabellarum. 12. ad Att. 51
 non respondeant ad tempus ii qui debent. 16. ad Att. 4
 respoderit meo iudicio bonitas tua. 14. ad Attic. 22. in epist. Antonii.
 respondere alicui liberaliter. 13. fam. 34
 amore amori respondere. 15. fam. 52
 nihil respondere, & malè respondere. 1. fa. 57
 respondere facilius possum, quam pro-uocare. 12. fam. 46
 respondere parum prolixè. 7. ad Att. 47
 respondere percontantibus. 7. fam. 30
 respondere posse tantis tuis officiis. 10. fam. 21. in epist. Planci.

respondeatur par pari. 16. ad Att. 12
 si quando meis officiis non mutuo respō-
 detur. 5. fam. 16
 responsum minus liberale. 3. ad Att. 24
 responsa Consulium ad Pompeium. 7. ad
 Att. 51
 ex illius ad nostra responsa responsis. 7.
 ad Att. 55
 restinguere sermonem. 13. ad Att. 11
 non restitutum bellum, sed etiam inflā-
 matum. 11. fam. 20
 restituit Marcellum cum summa illius
 dignitate. 6. fam. 23
 ut me sibi restituerem. 15. ad Att. 8
 restituere aliquem in alterius veterē gra-
 tiam. 1. ad Att. 7
 restituere amicum. 1. ad Att. 17
 restituere in possessionem. 10. fam. 59
 restituere damnum. 10. ad Att. 47
 restituere qui condemnati essent. 10.
 ad Att. 11
 restitui in hēresim. 15. fam. 44
 restitui in eum locum cupere ex quo de-
 cidit. 1. ad Att. 59
 restitutus. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 restitutum memetipsum mihi per illum
 puto. 3. fam. 42
 restitutio fortunæ. 4. ad Att. 1
 restat integra æstas. 12. ad Att. 56
 id hercle restabat. Ironice prolutum. 13.
 ad Att. 14
 restitit & perucit. 2. ad Att. 7
 quid restet tibi, aut iamne confeceris. 12.
 ad Att. 62
 restare cum aliquo. 2. ad Att. 61
 restrictus, pro, tenax. 10. ad Att. 38
 restrictior ad largiendum. 3. fam. 29
 retardarunt me a scribendo. 5. fam. 47
 retardantur. id est, deterrentur ab incoe-
 pro. 1. ad Att. 71
 retentur superiora noui timores. 11. fa-
 mil. 25
 retexere thecam nummariā. 4. ad Att. 24
 commutem id, ac retexam me ipse. 11. fa-
 49. in epist. Matii.
 non reticuerunt quid sentirent. 13. ad At-
 tic. 34
 retine illos. id est, ne patiaris abire. 15. ad
 Att. 15. in epist. Hircii.
 retinebis homines, nisi iam profecti sunt.
 13. ad Att. 16
 retinere aliquem, absolute, pro, in amici-
 tia retinere. 1. fam. 17
 retinere aliquem, & abalienare, cōtraria.
 1. fam. 20
 retinere pacem. 8. ad Att. 37
 retinere salutem Reip. 5. fam. 2
 retinere vehementer animos hominum
 in legendo. 5. fam. 31
 retineri & impelli, contraria. 11. fam. 4. in
 epist. M. Bruti & Cassii.
 retinens sui iuris & dignitatis. 1. ad Q.
 fra. 44
 retinenda ea, pro, diligenter obseruanda.
 1. ad Q. fra. 17
 retentus tempestatibus. 16. fam. 10
 retentam atque cōseruatam prouinciā. 15.
 fam. 16. in epist. M. Catonis.
 nec retentis his, neque amissis. 10. ad At-
 tic. 45
 retentio aurigæ. 13. ad Att. 24
 de retentione rescripti ad tuas literas. 13.
 ad Att. 31
 retentione vti. 13. ad Att. 29
 quæ te res hinc maximè retrahat. 5. fam.
 39. in epist. Lucii.
 retrahendo dolorem augemus. 8. ad At-
 tic. 24
 sine vlla dubitatione aut retractatione
 conficiet. 13. ad Att. 31

retractatus *αὐτῶν*. 16. ad Att. 7
 retudit sermones, quod alibi repressit. 8.
 fam. 14. in epist. Cælii.
 retundere illum. 16. ad Att. 38
 retundi improbitatem. 11. fam. 17. in epist.
 Lentuli.
 reuelimus iniurias. 5. ad Att. 38
 reuelli iussisset tabulam. 13. fam. 61
 reuertere & reuerti, pro eodem. 6. fami-
 liar. 24
 reditu, vel potius reuersione mea. 16. ad
 Att. 21
 reuiuiscat atque recrectur. 6. fam. 37
 ne patri quidem meo, si reuiuiscat. ad
 Brut. 46. in epist. Bruti.
 quasi reuiuiscens Reip. speciem aliqua
 viderer videre. 4. fam. 12
 reuiuiscante iam libertate, deinde rursus
 oppressa. ad Octa. 41
 reuoco me ipse. 13. ad Att. 1
 reuocant in consuetudinem pristinam. 9.
 fam. 1
 iracundius scripseram, & reuocare cupie-
 bam. 1. ad Q. fra. 45
 reuocare libertatem. ad Brut. 36
 reuocare vires & corpus, pro recuperare.
 7. fam. 47
 non reuocans me ipse, sed penè refugiēs.
 6. fam. 26. in epist. A. Cæcinnæ.
 reuoluor identidem in illum locum. id
 est, identidem mihi in mentem redit il-
 le locus. 13. ad Att. 33
 reus, dictus is pro quo aliquis spopōdit.
 12. ad Att. 18
 nunquam reo cuiquam tam humili, tam
 sordido, tam nocenti, tam alieno, tam
 præcisè negaui. 8. ad Att. 15
 eum tanquam reū accusaui. 2. ad Q. fra-
 trem. 3
 eum tanquam reum oratione perpetua
 accusaui. 2. ad Q. fra. 9
 pro reo dicere. 3. ad Q. fra. 20
 rex appellatus Alexander, mores omnino
 mutauit. 13. ad Att. 37
 rex regum Agamemnon. 9. fam. 27
 regis Ptolemæi lecticam machærophori
 centum sequebantur. 2. ad Q. fra. 24
 regem quem vos honorificentissimè ap-
 pellastis. 15. fam. 10
 rege interfecto, liberi non sumus. 14. ad
 Att. 15
 rege liberati, non regno. 12. fam. 1
 egentius nihil illo rege. 6. ad Att. 4
 regum sociorum auxilia voluntaria com-
 parauissem. 15. fam. 13
 reges Armenii patricos salutare non so-
 lent. 2. ad Att. 21
 regio dominatu in perpetuum Remp li-
 beres. 11. fam. 9
 regio iure vti. 15. fam. 9
 regios omnes nutus tuemur. 12. fam. 1
 Rheda equis iuncta. 6. ad Att. 19
 in rheda sedens hanc epistolam dictaui.
 5. ad Att. 31
 Rhinton, poëta quidam Græcus. 1. ad At-
 tic. 70
 Rhodus aut Mitylenæ commodus exilio
 locus. 7. fam. 11
 Rhodi in otio agam quod reliquum est
 vitæ. 11. fam. 50. in epist. Matii.
 Rhodium migrandum, aut aliquò terra-
 rum arbitror. 11. fam. 2. in epistol. D.
 Bruti.
 Rhodii vrbe, portu, aqua denique milites
 Lentuli prohibuerunt. 12. fam. 33. in epi-
 Lentuli.
 Rhodiorum aphastra, & dicrota Mityle-
 næorum. 5. ad Att. 19
 Rhodiorum malus animus in Reip. salu-
 tem. 12. fam. 26. & 32

CRides, inquires. quid faciam? plorando
 fessus sum. 15. ad Att. 18
 quicum rideam hæc familiariter & do-
 ctè. 12. fam. 44
 ridere, pro iocari. 7. fam. 20
 ridere risum Sardonium. 7. fam. 45
 risus facit. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 risus tota vita nobis deesse non poterit.
 8. fam. 7. in epist. Cælii.
 risus in aliquem. 5. fam. 3
 risum magis quàm stomachum mouere
 mihi solet. 6. ad Att. 36
 risum meum metus aliqui perturbent. 8.
 fam. 17. in epist. Cælii.
 magno hominum risu aliquid cauillari.
 2. ad Q. fra. 17
 risu pene corruui. 2. ad Q. fra. 24
 risus magni in eam tabulam conseque-
 bantur. 2. ad Q. fra. 19
 in risus maximos gemitum transfero. 9.
 fam. 62
 quanuis ridicula essent, mihi tamen ri-
 sum non mouerunt. 7. fam. 56
 ridicula qualia esse debeant. 7. fam. 56
 ridiculus facie magis, quàm facietis. 1. ad
 Atticum. 25
 rimas agunt tabernæ. 14. ad Att. 11
πυρρῶν ranæ. 15. ad Att. 33
 sine rivali se amare. 3. ad Q. fra. 35
 rixa magna est academiæ cum eo. 9. fa-
 mil. 50
 Vir eo robore, his radicibus. 6. ad Atti-
 cum. 44
 robustissimæ legiones. 7. fam. 9
 ridēne rogo, inquis. 8. fam. 4. in epist.
 Cælii.
 rogo te hoc beneficium. 14. ad Attic. 23. in
 epist. Antonii.
 duo quæ rogo te nominatim. 13. fam. 49
 rogo te, & quidem valde rogo. ad Brut.
 15. in epist. Bruti.
 rogo te vehementer etiam atque etiam.
 12. ad Att. 45
 rogas me de hoc faciendo. 3. ad Quint.
 fratrem. 29
 ne te rogem pluribus verbis, verecun-
 dia impediō. 13. fam. 5
 rogare magistratus. 9. ad Att. 61
 rogare minus quàm flagitare. 9. fam. 14
 rogari maius imperium à minore, non
 sit ius. 9. ad Att. 33
 rogando deprecatoris suscepturum offi-
 cia atque partes. 3. fam. 35
 rogatus est a me, non modò inuitatus. 12.
 fam. 39. in epist. C. Trebonii.
 non rogatus facere sum solitus, quod ali-
 bi dicit vltro. 12. fam. 47
 rogatus, liberaliter respōdisses. 13. fam. 34
 rogatu eorū qui bene meriti sunt. 7. fa. 4
 rogatu illius. 14. ad Att. 2
 non rogatoris, sed suatoris est hæc episto-
 la. 6. ad Att. 46
 rogatio de pernicie mea. 3. ad Att. 3
 rogatio Trib. pleb. tria capita habuit. 3. ad
 Atticum. 38
 rogationi alicuius respondere. 6. fam. 30
 quasi rogationi meæ diffidens. 15. fam. 14
 rogationem accipere. 1. ad Att. 31
 rogationem per vim perlaturum. 2. ad
 Q. fra. 5
 rogatione tua eum diligo. 3. ad Q. fra. 8
 rogationes ambitiosæ vel necessariæ. 6.
 fam. 40
 Romæ vbi tanta arrogantia est, tam im-
 moderata libertas, tam infinita homi-
 num licentia. 1. ad Q. fra. 16
 regnum non modò Romano homini, sed
 ne Perfæ quidem cuiquam tolerabile.
 10. ad Att. 20
 Romano more locutus. 7. fam. 14. & 30

Romano more commendare. 7. fam. 34
 populum Romanum manus suas non
 in defendenda Reip. sed in plauden-
 do consumere. 16. ad Att. 5
 Romani ciues facti Siculi, lege Antonii.
 14. ad Att. 16
 Romani veteres atque vrbanii sales. 9. fa-
 mil. 31
 Romuli sex. de Rep. Romana. 2. ad Att. 7
ῥομῆ magna ad proficiscendum tuis lite-
 ris. 16. ad Att. 15
 Roscia lex frumentaria. 2. ad Att. 47
 Rosia, locus in Italia. 4. ad Att. 36
 rostra aduolare. 1. ad Att. 31
 in rostris posita statua Cæsaris. 11. fam. 6
 CRubere, pro pudore affici. 15. ad Att. 11
 ruçantem & naueantem conieci in pla-
 gas. 12. fam. 55
 ructus aiunt Stoici liberos esse oportere,
 & crepitus. 9. fam. 54
 rudentium sibilus. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 rudis esse videbar in causa. 4. fam. 1
 ad rudem milites compellere. ad Octa. 48
 rudes exercitus. ad Brut. 21
 ruinae periculum struas. 6. fa. 27. in epist.
 A. Cæcinnæ.
 extra ruinae esse. 11. ad Att. 49
 ruinae, id est, tempora calamitosa. 10. ad
 Att. 1
 ruminatio quotidiana. 2. ad Att. 30
 rumor de te prolatus. 10. ad Att. 26. in epi-
 stol. Antonii.
 rumor est non firmus, ortus ex illius lite-
 ris. 11. ad Att. 52
 rumor extinguetur. 15. ad Att. 3
 rumor raucus factus. 9. fam. 4
 nihil rumoris affluxit ex istis locis. 3. ad
 Q. fra. 20
 rumoris nescio quid afflauerat. 16. ad At-
 tic. 12
 audimus hæc sine capite, sine authore, ru-
 more nuntio. 12. fam. 15, 16
 rumores constantes, sed adhuc sine au-
 thore. 12. fam. 14
 rumores illi caluerunt. 8. fam. 2. in epist.
 Cælii.
 rumores non belli, sed susurrationses dun-
 taxat. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 rumores tristiores, sed *ἀκακοῖν*. 15. fa. 46
 rumoribus falsis ad te delata. 10. fa. 80. in
 epist. Lepidi.
 rumusculi hominum. 2. ad Att. 16
 qua antè rumpebar, nunc ne mouear
 quidem. 3. ad Q. fra. 36
 ne ruamus in reliquis. id est, ne agamus
 quicquid præcipiti consilio. 10. ad Att. 41
 ruere. id est, iracundè furere. 2. ad Att. 33
 ruere illum nuntiant, & iam iamque adef-
 se. 7. ad Att. 59
 ruere, pro, incredibili celeritate vti. 7. ad
 Att. 62
 rusticus Romanus factus es. 16. fam. 30. ex
 epist. Ciceronis filii.
 rusticos homines, sed fortissimos viros.
 11. fam. 11
 rusticos Stoicos regeram. 15. fam. 48. in
 epist. Cassii.
 rusticè facere aliquid. 12. ad Att. 46
 ad cuius rutam pulegio mihi tui sermo-
 nis vtendum est. 16. fam. 33
 Rutilia. 12. ad Att. 25

S

Sacra via. 4. ad Att. 13
 Sacra conficere. 13. fam. 23
 sacra committere. 1. ad Att. 57
 in tuo sacro habuit. 13. fam. 5
 facellum quod in domo est. 8. fam. 38. in
 epist. Cælii.

sacerdos armis se defenderet. 15. fam. 15
 ne sacerdotè quidè illi collegio cooptari
 licebat, qui cuiquid ex collegio esset ini-
 micus. 3. fam. 42
 sacerdotum comitia. ad Brut. 31
 sacerdotium. 15. fam. 21
 sacerdotii *δὲ ἀπο* vestire. 2. ad Att. 27
 sagis non abundare. 7. fam. 20
 sagax ad perspicienda pericula. 10. fam.
 48. in epist. Planci.
 sagacius odoraberis. 6. ad Att. 38
 sal dicendi. 1. ad Q. fra. 40
 sal humanitatis. 1. ad Att. 23
 salis satis est, sanionum parum. 9. fam. 40
 sales Attici, & veteres Romani. 9. fam. 31
 saliores sales. 9. fam. 31
 Salacis *ἀνακω*. 1. 4. ad Att. 2
 Salacis istius iniquitas. 7. fam. 45
 Saliarem in modum epulari. 5. ad Att. 14
 piscina & salientibus additis. 3. ad Q. fr. 3
 salinarum mearum possessio. 7. fam. 55
ἄρτι. 9. ad Att. 54
 Castulonensis salus. 10. fam. 66
 saltum Terentia perespeximus. 2. ad Att. 15
 salubre aliquod & honestum negotium.
 12. fam. 41
 saluere ab aliquo. 6. ad Att. 19
 saluere iube. 12. ad Att. 19
 salus nostra desperata erit. 3. ad Att. 37
 salus præcisæ. 3. ad Att. 31
 ita mihi dulcis salus visa est per te missa
 ab illa. referes igitur ei plurimam. 16. ad
 Att. 10
 salutis suæ rationem explicatam aut ex-
 ploratam habere. 6. fam. 2
 salutis tuæ fundamenta ieci. 10. fam. 62
 saluti esse alicui. 9. ad Att. 49
 salutem alicuius in discrimen adducere.
 6. fam. 45
 salutem ei scribes, aut nuntiabis. id est, aut
 tu ipse meis verbis dices, si tecum est.
 12. ad Att. 1
 salutem eius duobus capitibus iudiciis de-
 fendi. 3. fam. 37
 ad salutem ex tuo portu proficiscar. 3. ad
 Att. 31
 salutem impertire. 2. ad Att. 31
 salutem mihi verbis tuis nuntiasti. 7. fa-
 mil. 26
 salutem multam foro dicam. 7. fam. 58
 salutem nostram quæ morte qua non
 perniciosior. ad Brut. 42. in epist. Bruti.
 salutem Piliæ. sub. dic aut nūcia. 12. ad At-
 tic. 19
 salutem patriæ confirmare. 10. fam. 18. in
 epist. Planci.
 salute & incolumitate tua. 8. fam. 45. in
 epist. Cælii.
 salutaria ciuitatibus. 3. fam. 24
 salutationi amicorum se dare. 7. fam. 49
 quem sui salutabant Cæsare. 14. ad Att. 17
 salutauit me planè. 9. fam. 28
 salutare non solent patricos reges Ar-
 menii. 2. ad Att. 21
 salutandi causa Antonii sæpe domum ve-
 ni. 11. fam. 50. in epist. Matii.
 salutandi causa ad me venisset. 6. ad At-
 tic. 21
 salutariter recipere me possem. 10. fam.
 47. in epist. Planci.
 saluatio defluxit. id est, tempus quod im-
 pendo in salutationes. 9. fam. 47
 si saluus veneris, nūquam serò te venisse
 putabo. 16. fam. 17
 ne sim saluus si, &c. 16. ad Att. 33
 salua est domi epistola. 7. fam. 45
 saluum te conferues. 6. fam. 57
 saluū te ex prouincia recepisti. 13. fam. 96
 saluum se esse non posse, si ab exercitu
 recessit. 8. fam. 41. in epist. Cælii.

saluo iure nostræ veteris amicitia. id est,
 non violando ius amicitia. 13. fam. 161
 salua lege. 3. fam. 16
 saluos nos & honestos velit. 11. fam. 4. in
 epist. M. Bruti & Cassii.
 Samarobrina. 7. fam. 12, 23
 Sampsceramus de Pompeio. 2. ad Attic.
 33, 38. & 41
 Samus, Ionix vrbs nobilissima. 1. ad Q.
 fratrem. 18
 Sami factus lychnuchus ligneolus. 3. ad
 Q. fra. 32
 Sancire capite si quid factum non sit. 10.
 ad Att. 10
 sanctè. Officiis amicitia diligenter à me
 sanctèque seruatis. 5. fam. 48
 sanctius ærarium. 7. ad Att. 61
 sanctius mihi est & antiquius. 12. ad Atti-
 cum. 24
 sanctissimè aliquid obseruare. 5. fam. 20
 sanctissimè colenda amicitia. 10. fam. 2
 sanctiones legum. 3. ad Att. 38
 sanctitatem patriam mihi in te colendo
 statuerim. 10. fam. 7. in epist. Planci.
 Sando, Athenodori pater. 3. fam. 20
 sanequam. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 sanequam commoti sumus. 8. fam. 19.
 initio epistolæ Cælii.
 sanequam multis incutit metum. 8. fam. 1.
 8. in epistol. Cælii.
 sanequam pro eo ac debui, grauiter mo-
 lestèque tuli. 4. fam. 14. in epistol. Ser.
 Sulpitii.
 sanguis missus est inuidiæ. 1. ad Att. 43
 sanguis pro genere seu progeie. ad Bru-
 tum. 36
 sanguinem ciuitatis amissimus. 4. ad Atti-
 cum. 45
 sine sanguine res conficet. 8. ad Attic. 58.
 in epist. Balbi.
 sanguinaria iuuentus. 2. ad Attic. 22
 sanauerunt me epistolæ quæ momorde-
 rant. 13. ad Att. 12
 sanare vitiosas partes, vel exccare. 2. ad
 Atticum. 7
 sanari non potest causa eius. 1. ad Quint.
 fratrem. 39
 sanandi animi causa. 12. ad Attic. 24
 sanandæ ciuitatis, non corrigendæ. 1. ad
 Atticum. 57
 sanus non es. pro, Non redè sentis. 2. ad
 Atticum. 10
 sanæ & saluæ Reip. nullam partem gu-
 stare potuisti. 12. fam. 50
 saniores, id est, prudentiores. 9. fam. 8
 ad sanitatem redire. id est, ad bonam men-
 tem. 12. fam. 15
 si sapi. 4. ad Att. 48
 si quid sapiunt sepultæ reliquæ maio-
 rum nostrorū. pro, si quis inest sensus
 reliquis. ad Octa. 47
 cum primū sapere cepit. id est, è puer-
 ritia exiit. 14. fam. 1
 sapere recta. 14. ad Att. 6
 qui sapiens sibi prodesse nequit, nequic-
 quam sapit. 7. fam. 16
 sapiētis negabant Stoici fugere. ad Brut. 36
 sapientis nihil esse præstare, nisi culpam.
 9. fam. 37
 sapientes turpitudine & delicto suo non
 casu & aliorū iniuria cōmoueri. 5. fa. 50
 sapiētæ gradus. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 sapiētæ laus maxima, non altunde pen-
 dere. 5. fam. 36
 sapientiam præstare. 5. fam. 46
 Sarā nefariū hominè cognoui. 15. ad Att. 31
 sarcire vsuram. 3. fam. 1. & 13, 83
 sartum & tectum conferues. 13. fam. 72
 sarta tecta ædium sacrarum locorumque
 communium tueri. 13. fam. 23
 Mm. iiii.

Sardanapali vice in suo lectulo mori me malle censueris. 10. ad Att. 24
 Sardinus, gentile, à nomine Sardis. 13. fam. 76
 quanquam est hyems, tamen Sardiniam istam esse cogites. 2. ad Q. fra. 12
 Sardonium risum ridere. 7. fam. 45
 Sardos venales, alium alio nequiores. 7. fam. 44
 satellites tyranni, pro magistratibus. 14. ad Att. 6
 non fatietas, sed quidam modus est etiam literarum. 9. fam. 61
 fatietatem celerem videtur habitura. 15. ad Att. 33
 ab hominum fatietate nostri discedere. 2. ad Att. 16
 fatiata inimicorum crudelitas calamitate nostra. 2. ad Q. fra. 52
 audior quam satis est gloria. 9. familiarium, 27
 satis de his, metuoque ne tu nimium putet. 16. ad Att. 17
 satis de rebus nostris, vel etiam nimium multa. 4. fam. 45
 satis esse facturum tecum & Reipub. 10. fam. 30
 satis futurum eo tibi confido. pro, tibi satisfactum iri. vel, te eo contentum fore. 15. fam. 52
 videas vt satis honestum sit. id est, ne turpe sit. 7. ad Att. 48
 satis intelligere non possum. 5. fam. 2
 satis lachrymis. 10. ad Att. 40
 satis malè accipitur. 8. fam. 35. in epistol. Cælii.
 satis maturè perlatæ literæ. 3. fam. 14
 satis mihi facit, pro, satisfacit mihi. 2. ad Att. 55
 satis mirari non queo hominis negligentiam. 10. ad Att. 16
 satis multa, vel plura potius, quam necesse fuit. 6. fam. 14
 non satis occurrit quid scribam. 11. fa. 14
 satis risisse. id est, multum. 14. ad Att. 26
 satis scis. 16. fam. 23
 satisfato debere. 16. ad Att. 38
 quod satisfato debeo. Satisfato debet qui creditori cauit fideiusoribus datis. 16. ad Att. 17
 satisfationes secundum mancipium. 5. ad Att. 1
 satisfacit mihi per literas multò asperioribus verbis, quam, & c. 11. ad Att. 28
 satisfacci vitæ vel ætate vel factis. 10. fam. 1
 satisfacciant fructibus suis, aut pecuniam soluant. 13. fam. 78
 minus satisfaccisset mihi in pecunia. 8. fa. 37. in epist. Cælii.
 satisfaccere alicui, pro, prodesse. 13. fam. 18
 satisfaccere alicui, pro, cum diligere, vel amare. 2. ad Att. 55
 satisfaccere deo piè & castè. 14. fam. 16
 satisfaccere immortalitati laudum tuarum. 13. fam. 31
 satisfactum est iam à te vel officio, vel familiaritati. 9. fa. 17. in epist. Dolabellæ.
 satisfaccionem accipere. 7. fam. 25
 satisfaccionem meam non accipis. id est, excusationem. 7. fam. 45
 multo satis hoc mihi cauendum putauit. 4. ad Att. 41
 Saturnalibus secundis & tertiis. 13. ad Att. 66
 Saturnalibus tertiis, pro, septimo die Saturnalium. 5. ad Att. 41
 Saturni ἀστυδίου templum. 13. ad Att. 55
 Saturni signum æs alienum afferre creditum. 7. fam. 41
 saucius animus. 1. ad Att. 47. & 8. fam. 10.